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Listado de ingredientes y alergenos productos salados.

Tequenos.

QP =

Ingredientes:

Masa hojaldre (mantequilla (leche) pasteurizada (nata (leche) pasteurizada y fermentos lacticos

(leche), harina de trigo (gluten), agua y sal) y queso tipo Edam (leche de vaca pasteurizada, sal,
cultivo lacteo y cuajo microbiano).

Salsa de miel especiada. Miel, zumo de limon y hierbas provenzales (romero, albahaca, mejorana y
orégano).

Puede contener soja, huevo, sésamo, frutos de cascara, sulfitos y altramuces.

Condiciones de conservacion:

Mantener en refrigeracion.
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